

WPPT CONFECÇÕES LTDA-ME

PROPOSTA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREGÃO ELETRÔNICO 020/2025

Declaramos para os devidos fins e sob as penalidades da lei, que o(s) bem(s) cotado(s) na presente proposta e respectivo(s) valor(s) unitário(s) e total (is) proposto(s), contemplam e atendem as especificações mínimas exigidas no Pregão Eletrônico 020/2025

EMPRESA: WPPT CONFECÇÕES LTDA ME
INSCRIÇÃO NO CNPJ: 45.438.114/0001-56
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: SIM
ENDEREÇO: Rua Dr. José Rafael Souza Antunes 231/101 – Juiz de Fora/ MG -CEP: 36070-460
SITE/EMAIL: wpptconfeccoes@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL
RESPONSÁVEL: ALONSO PEREIRA TAVARES

AGÊNCIA: 3205-0
CPF: 167.856.146-00

FANTASIA: WPPT CONFECÇÕES
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 004279405.00-10
TELEFONE: (32) 999545867
Nº CONTA CORRENTE: 57409-0
RG: M 184.321

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
21	Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação	UNID.	120	JEBS	R\$ 64,00	R\$ 7680,00

VALOR TOTAL: R\$ 7.680,00 (SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

- O prazo de validade desta proposta é de 120 (cento e vinte) dias consecutivos a contar do dia da apresentação dos documentos de habilitação e propostas.
- Prazo para a entrega será de acordo com o edital
- Prazo de garantia dos produtos, são de 12 meses.
- Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como fretes, impostos, obrigações, entre outros, necessários para o cumprimento do objeto da licitação e temos disponibilidade para entrega nas quantidades solicitadas no local definido pela Administração.
- Caso nos seja homologado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato após convocação no prazo estabelecido no edital, indicando para tanto como nosso representante legal junto a nossa empresa o Sr. Alonso Pereira Tavares, RG: MG 184.321 CPF: 167.856.146-00, (Sócio/Administrador) residente e domiciliado na Rua Dr. José Rafael Souza Antunes, 231/101, Bairro de Lourdes, Juiz de Fora/MG, CEP: 36070-460.
- Declaração de que a proposta foi elaborada de maneira independente, inclusive que não discutiu o seu teor com nenhum potencial participante do certame, assim como também não tomou conhecimento das propostas dos demais licitantes
- Para finalizar, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as regras e condições colocadas no edital e também em seus anexos.

JUIZ DE FORA, 22 DE ABRIL DE 2025

ALONSO
PEREIRA
TAVARES:16
785614600

Assinado de forma
digital por ALONSO
PEREIRA
TAVARES:1678561460
0
Dados: 2025.04.22
16:04:47 -03'00'

Alonso Pereira Tavares
Sócio/Administrador
167.856.146-00
M 184.321
WPPT CONFECÇÕES LTDA
45.438.114/0001-56

Rua Doutor José Rafael Souza Antunes, 231/101 – Lourdes – TEL.(32) 999545867– Cep. 36070-460 – Juiz de Fora – MG
Email: wpptconfeccoes@gmail.com

CNPJ: 45.438.114/0001-56 – Inscrição Estadual: 004279405.00-10

WPPT CONFECÇÕES LTDA-ME

PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREGÃO Nº 004/2025

FORNECEDOR WPPT CONFECÇÕES LTDA

CNPJ/CPF: 45.438.114/0001-56

Apresentamos a V. Sª composição dos preços ofertados a fim de que essa Administração possa diligenciar a regularidade dos preços ofertados na fase de lances, assim como garantir que não sejam aceitos preços unitários simbólicos, irrisórios ou de valor zero, incompatíveis com os preços dos insumos e salários de mercado, acrescidos dos respectivos encargos, e por conseguinte, atender às necessidades da Prefeitura de SÃO PEDRO DOS CRENTES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

COMPOSIÇÃO DO VALOR UNITÁRIO		
	PERCENTUAL	VALOR
CUSTO DE COMPRA	6,9%	R\$ 4,40
CUSTOS ADMINISTRATIVOS/OPERACIONAIS	15%	R\$ 9,60
CUSTOS TRIBUTÁRIOS	10%	R\$ 6,40
LUCRO	68,1%	R\$ 43,60
VALOR TOTAL UNITÁRIO		R\$ 64,00

PROPOSTA COMERCIAL			
	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM 21 Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação	120	R\$ 64,00	R\$ 7680,00

OBS: VALOR REFERENTE AO ITEM DE 25 CM, MAIS O VALOR DA ESTATUETA DA NOTA FISCAL 22406 – POIS IREMOS ENTREGAR NESSE TAMANHO DE 25 CM

Declaramos que a Marca é JEBS

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que a proposta atende a todas as condições estabelecidas pelo Edital e seus anexos.

Declaramos que o material em questão é de procedência nacional

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos, a contar da data de abertura deste Pregão Eletrônico.

ALONSO
PEREIRA
TAVARES:16785
614600

Assinado de forma
digital por ALONSO
PEREIRA
TAVARES:16785614600
Dados: 2025.04.15
15:32:23 -03'00'

Juiz de Fora , 15 de Abril de 2025.

Alonso Pereira Tavares

Sócio/Administrador

167.856.146-00

M 184.321

WPPT CONFECÇÕES LTDA

45.438.114/0001-56

Rua Doutor José Rafael Souza Antunes, 231/101 – Lourdes – TEL.(32) 999545867– Cep. 36070-460 – Juiz de Fora – MG

Email: wpptconfeccoes@gmail.com

CNPJ: 45.438.114/0001-56 – Inscrição Estadual: 004279405.00-10

RECEBEMOS DE H. F. SOLUÇÕES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 004540 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



H. F. SOLUÇÕES LTDA
 Rua Vidal Ramos, 269, Centro
 88.955-000 - Balneário Gaivota
 - SC
 Fone (48) 3533-0715
 www.hsports.net.br -
 contato@hsports.net.br

H.F. HSPORTS H.F.F.B.R

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica
 0-Entrada
 1-Saída

Nº 004540
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco 
Chave de acesso 4225 0217 8869 4900 0133 5500 1000 0045 4013 5738 2267
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação	Protocolo de autorização de uso
Venda de Produção do Estabelecimento	242250075869630 27/02/2025 13:32:52
Inscrição Estadual	CNPJ
257013164	17.886.949/0001-33

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
WPPT CONFECCOES LTDA	45.239.182/0001-96		27/02/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Rua Doutor Jose Rafael de Souza Antunes, 231 - apto 101	Lourdes	36.070-460	27/02/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Juiz de Fora	MG		13:32:52

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0		HSPTS		0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP6101	Medalha	73259100	0102	6.101	un	72,0000	1,00000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Endereço de entrega: AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES CULTURA E TURISMO DE PIMENTA BUENO AMECTPIB, Avenida Riachuelo, N 1010, Antigo abrigo municipal, Bairro Apedia, Pimenta Bueno - RO, 76.970-000 Referente aquisição de medalhas para o campeonato "interbairros pimenta bueno." horário de entrega: De segunda á quinta, das 07:30h às 17:00h e na sexta-feira das 07:30h às 13:00h	Reservado ao fisco
---	--------------------

27/02/2025 13:32:58

RECEBEMOS DE JOSE EDVALDO BORSATO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 12/03/2025 - DEST. / REM.: WPPT CONFECCOES LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 943,32

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.022.406
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE EDVALDO BORSATO



AV. RONAT WALTER SODRE, 2020 SEDE -
SAN RAFAEL - CEP:86200-000 - IBIPORA
PR
TEL.: (43)3258-2357
www.jebstrofeus.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.022.406 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4125 0378 4687 9000 0121 5500 1000 0224 0614 1224 0653

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250080731752 12/03/2025 13:57:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
6050143307

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF
78.468.790/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
WPPT CONFECCOES LTDA

CNPJ / CPF
45.438.114/0001-56

DATA DA EMISSÃO
12/03/2025

ENDEREÇO
RUA DR. JOSE RAFAEL DE SOUZA ANT, 231

BAIRRO / DISTRITO
LOURDES

CEP
36070-460

DATA SAÍDA / ENTRADA
12/03/2025

MUNICÍPIO
JUIZ DE FORA

FONE / FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0042794050010

HORA DA SAÍDA
14:12:37

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.048,14	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	104,82	0,00	0,00	943,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TRANSP.LTDA - EUREKA

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
17.676.693/0013-73

ENDEREÇO
AV.GUILNLE - 1426

MUNICÍPIO
GUARULHOS

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
336832259110

QUANTIDADE
7

ESPECIE
CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
70,000

PESO LÍQUIDO
70,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	COSM / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LCMS.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
001-3L	VITORIA GG	39264000	0101	6101	UN	6,0000	5,9000	35,40	3,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
004-3L	FUTEBOL	39264000	0101	6101	UN	1,0000	2,3300	2,33	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
019-3L	VOLEI	83062900	0101	6101	UN	1,0000	2,3300	2,33	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
036-3L	FUTEBOL GG	83062900	0101	6101	UN	10,0000	5,9000	59,00	5,91	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
039-3L	Placa Ramo	39264000	0101	6101	UN	63,0000	2,3300	146,79	14,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1088-3L	TROFEU 058CM	39264000	0101	6101	UN	20,0000	7,4300	148,60	14,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2152-3L	TROFEU 81CM	39264000	0101	6101	UN	1,0000	20,5200	20,52	2,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2200-3L	TROFEU 025CM	39264000	0101	6101	UN	40,0000	2,0700	82,80	8,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2300-3L	TROFEU 111 CM	39264000	0101	6101	UN	6,0000	35,6400	213,84	21,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2302-3L	TROFEUS 097 CM	83062900	0101	6101	UN	6,0000	30,0100	180,06	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2308-3L	TROFEUS 111 CM	39264000	0101	6101	UN	2,0000	35,6400	71,28	7,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2310-3L	TROFEUS 097 CM	39264000	0101	6101	UN	2,0000	30,0100	60,02	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2533-3L	TROFEU 090 CM	39264000	0101	6101	UN	1,0000	25,1700	25,17	2,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor de R\$ 21,70 , correspondente a aliquota de 2,30 % , nos termos do artigo 23 da LC 123. Empresa enquadrada no simples federal, conforme lei 9317/96

RESERVADO AO FISCO